dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

05.03.2015

07.04.2015

06.05.2015

08.04.2015

09.06.2015

09.04.2015

08.06.2015

10.05.2015

11.05.2015

12.06.2015

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "2kcnepT-
OueHka"

000 "2kcnepT-
OueHka"

000 "2kcnepT-
OueHka"

000 "2kcnepT-
OueHka"

000 "2kcnepT-
OueHka"

000 "2kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "2kcnepT-
OueHka"

CBepeHusn

BopobbeBa Jlunns MiBaHoBHa

002815

14.01.2008

DaTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

02.04.2015

07.04.2015

09.05.2015

07.04.2015

23.06.2015

21.04.2015

19.06.2015

27.05.2015

23.05.2015

05.06.2015

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Xnnasa HeaABUXMUMOCTb
3anor

Xunnaa HeaBUXMNMOCTb
3anor

Xnnasa HeaABUXUMOCTb
3a0r

Xunnasa HeaABUXUMOCTb
3a0r

Xunas HeOBM>XUNMOCTb
ywepb

3eMenbHbIN y4aCTOK 3an0r

XKunnasa HeOBMXXNMOCTb
yliep6

Xnnasa HeaABUXKMUMOCTb
3anor

Xunnaa HeaBUXKMNMOCTb
3anor

Xunnasa HeaABUXUMOCTb
3a0r

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



00O "3KkcnepT- XK
KcnepT 08.06.2015 nnaa HeABUXXMNMOCTb DbIHOYHAS

13.04.2015
OueHka" 3anor



