Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Воробьева Лилия Ивановна 002815 14.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					05.03.2015	ООО "Эксперт- Оценка"	02.04.2015	Жилая недвижимость залог	рыночная
					07.04.2015	ООО "Эксперт- Оценка"	07.04.2015	Жилая недвижимость залог	рыночная
06.05.2015	ООО "Эксперт- Оценка"	09.05.2015	Жилая недвижимость залог	рыночная					
08.04.2015	ООО "Эксперт- Оценка"	07.04.2015	Жилая недвижимость залог	рыночная					
09.06.2015	ООО "Эксперт- Оценка"	23.06.2015	Жилая недвижимость ущерб	рыночная					
09.04.2015	ООО "Эксперт- Оценка"	21.04.2015	Земельный участок залог	рыночная					
08.06.2015	ООО "Эксперт- Оценка"	19.06.2015	Жилая недвижимость ущерб	рыночная					
10.05.2015	ООО "Эксперт- Оценка"	27.05.2015	Жилая недвижимость залог	рыночная					
11.05.2015	ООО "Эксперт- Оценка"	23.05.2015	Жилая недвижимость залог	рыночная					
12.06.2015	ООО "Эксперт- Оценка"	05.06.2015	Жилая недвижимость залог	рыночная					

13.04.2015	ООО "Эксперт- Оценка"	08.06.2015	Жилая недвижимость залог	рыночная
------------	--------------------------	------------	-----------------------------	----------